
RESULTAT

ISLAND OFFSHORE REGATTA 18.05.16

Målt tid Korrigert tid

Plassering Båt Skipper Rating Gruppe t min sek t min sek Poeng

1 Grid Torbjørn Måseide 0.800 1 1 40 42 1 20 34 1

2 Hypocampe Frode Hofseth 0.950 2 1 34 56 1 20 41 00:08 00:08 2

3 Saga Paul Reite 0.925 2 1 40 24 1 23 37 02:56 03:04 3

4 Draumen II Bjørn Walaunet 0.878 1 1 37 45 1 25 49 02:12 05:16 4

5 Barbarella Leiv Oscar Karlsen 0.884 1 1 39 11 1 27 41 01:51 07:07 5

6 Maija Ronny Bårslett 1.016 2 1 38 36 1 30 01 02:20 09:27 6

7 Elise Einar Øvrelid 0.905 2 1 50 26 1 30 54 00:52 10:20 7

8 Ready Lady Chris Remøy 0.937 2 1 47 33 1 31 24 00:31 10:51 8

9 Indigo Jan Einar Roos 0.859 1 1 48 57 1 33 33 02:09 13:00 9

10 Mari Alf Magnussen 0.871 1 1 52 50 1 38 17 04:43 17:43 10

11 Mary Anders Jøsok 0.942 2 2 05 06 1 48 25 10:09 27:52 11

Evt kommentar:

600

Antall båter til start: 11

Banenr: 2

Startretning: N

Vindstyrke [m/s]: 8-11

Vindretning: N

Nedbør [mm]: 0

Tidtaker: CR

Oppdatert LYS: 04.05.16

Tid fra båt 
foran 

[min:sek]
Tid fra første 
båt [min:sek]

Tidtaker: Chris Remøy / Christoffer Overvåg. Indigo har fått etterregnet 
resultat med korrekt rating.
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